
UCHWAŁA NR XLVIII/340/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 73 948 016,45 zł. Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 70 610 839,45 zł.

§ 4. 

Nadwyżkę budżetu w wysokości 3 337 177 zł przeznacza się na spłatę zadłużenia z tytułu kredytów 
bankowych w wysokości 3 337 177 zł .

§ 5. 

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr XXXVI/261/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. 

Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miasta nr XXXVI/261/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały

§ 7. 

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XXXVI/261/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. 

W dziale 754, rozdział 75405, § 3000 dokonuje się zmiany przeznaczenia 25 000 zł z dotacji celowej na remont 
samochodów służbowych Komendy Powiatowej Policji w Bartoszycach na przeznaczenie środków na bieżące 
funkcjonowanie Komendy Powiatowej Policji w Bartoszycach.

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2014 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/340/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 29 października 2014 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 851 747,45 4 786,00 1 856 533,45

80195 Pozostała działalność 26 000,00 4 786,00 30 786,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 786,00 4 786,00

852 Pomoc społeczna 12 386 392,00 768 016,00 13 154 408,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 1 449 610,00 350 390,00 1 800 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 449 610,00 350 390,00 1 800 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 619,00 1 311,00 23 930,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

22 619,00 1 311,00 23 930,00

85216 Zasiłki stałe 1 233 685,00 416 315,00 1 650 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 233 685,00 416 315,00 1 650 000,00

Razem: 73 175 214,45 772 802,00 73 948 016,45

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/340/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 29 października 2014 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 413 250,00 - 400 000,00 5 013 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 611 050,00 - 407 000,00 4 204 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 929 000,00 - 407 000,00 3 522 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 50 200,00 7 000,00 57 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 948 550,00 17 000,00 3 965 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 808 550,00 17 000,00 1 825 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 15 000,00 345 000,00

710 Działalność usługowa 242 000,00 - 5 000,00 237 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 103 000,00 - 5 000,00 98 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 - 5 300,00 17 700,00

750 Administracja publiczna 5 794 092,00 5 000,00 5 799 092,00

75011 Urzędy wojewódzkie 331 122,00 10 000,00 341 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 10 000,00 10 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 274 500,00 - 5 000,00 269 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 261 500,00 - 5 000,00 256 500,00

801 Oświata i wychowanie 22 797 765,45 5 586,00 22 803 351,45

80101 Szkoły podstawowe 9 215 118,45 - 147 300,00 9 067 818,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 319 348,00 - 47 500,00 6 271 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 180 000,00 - 72 500,00 1 107 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 169 000,00 - 27 300,00 141 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 700,00 - 39 400,00 531 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 967,00 - 30 500,00 397 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 - 6 700,00 71 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 400,00 - 2 200,00 9 200,00

80104 Przedszkola 5 787 377,00 - 83 800,00 5 703 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 386 565,00 - 61 000,00 3 325 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 000,00 - 15 200,00 594 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 000,00 - 7 600,00 77 400,00

80110 Gimnazja 6 166 750,00 271 300,00 6 438 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 206 036,00 251 300,00 4 457 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 000,00 25 000,00 805 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 112 000,00 - 5 000,00 107 000,00

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 248 400,00 4 786,00 253 186,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 688,00 1 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 98,00 198,00

852 Pomoc społeczna 17 437 567,00 768 016,00 18 205 583,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 599 610,00 350 390,00 1 950 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 599 610,00 350 390,00 1 950 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 272 619,00 - 24 689,00 1 247 930,00

3110 Świadczenia społeczne 1 271 994,00 - 24 689,00 1 247 305,00

85216 Zasiłki stałe 1 233 685,00 416 315,00 1 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 233 685,00 416 315,00 1 650 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 606 195,00 26 000,00 1 632 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 467,00 26 000,00 1 103 467,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 502 919,00 - 800,00 1 502 119,00

85401 Świetlice szkolne 556 200,00 - 800,00 555 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 833,00 9 900,00 424 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 - 6 900,00 69 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 3 800,00 7 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 753 410,00 - 17 000,00 5 736 410,00

90002 Gospodarka odpadami 2 552 225,00 - 17 000,00 2 535 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 266 225,00 - 17 000,00 2 249 225,00

Razem: 70 238 037,45 372 802,00 70 610 839,45

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/340/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 29 października 2014 r.

Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2014
Nazwa Planowane nakłady Jednostka

Dział Rozdz. zadania Łączne rok w tym źródła finansowania realizująca
inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie

i okres realizacji finansowe 2014 własne i pożyczki pochodzące

(w latach) (6+7+8+9) z innych źr.

środki 
z budżetu Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 3 580 000 3 529 000 1 620 576 0 1 908 424 0

60016 Drogi publiczne
gminne 3 573 000 3 522 000 1 613 576 0 1 908 424 0 WTI

Przebudowa ul. Wyszyńskiego I etap 200 000 200 000 200 000 0 WTI

Modernizacja ul. Mrongowiusza I etap 600 000 600 000 600 000 WTI

Modernizacja ul. Wańkowicza i Kolbego 60 000 60 000 60 000 WTI

Modernizacja chodnika przy ul. Krasickiego 30 000 30 000 30 000 WTI

Poprawa spójności transportowej obszarów 
inwestycyjnych, przemysłowych 
i mieszkaniowych poprzez przebudowę ul. 
Przemysłowej - drogi gminnej 201096N 
w Gminie Miejskiej Bartoszyce

2 683 000 2 632 000 723 576 1 908 424 WTI

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 1



60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 7 000 7 000 7 000 0 0 0

Aktualizacja systemu monitoringu 
wizyjnego 7 000 7 000 7 000 WOA

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 060 050 1 338 000 1 188 000 0 150 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 060 050 1 338 000 1 188 000 0 150 000 0

Termomodernizacja budynku przychodni 
przy ul. Marksa 10 - zakończenie 790 000 280 000 280 000 WTI

Modernizacja budynku ul. Bema 39 682 050 470 000 320 000 150 000 WTI

Modernizacja dachów i kominów budynku 
socjalnego w Lusinach 88 000 88 000 88 000 MP

Zakup nieruchomości w Parkoszewie na 
cele socjalne 500 000 500 000 500 000 MP

710 Działalność usługowa 40 000 40 000 40 000 0 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000 40 000 40 000 0 0 0

Cyfryzacja miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 40 000 40 000 40 000 MP

750 Administracja publiczna 68 000 68 000 68 000 0 0 0

75023 Urzędy gmin 68 000 68 000 68 000 0 0 0

Zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania 18 000 18 000 18 000 WOA

Modernizacja sieci komputerowej I piętro 
budynku UM 50 000 50 000 50 000 WOA

801 Oświata i wychowanie 87 810 87 810 87 810 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 87 810 87 810 87 810 0 0 0

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 2



Projekt przystosowania SP nr 4 na potrzeby 
przedszkola 57 810 57 810 57 810 ZAO

Budowa piłkochwytu na boisku przy SP nr 4 30 000 30 000 30 000 ZAO

852 Pomoc społeczna 8 000 8 000 8 000 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000 8 000 8 000 0 0 0

Zakup patelnii 8 000 8 000 8 000 MOPS
900 Gospodarka komunalna 780 000 780 000 780 000 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 50 000 50 000 0 0 0

Wykonanie sieci deszczowel do terenów 
WMSSE przy ul. Bema 50 000 50 000 50 000 WTI

90015 Oświetlenie ulic 230 000 230 000 230 000 0 0 0
Oświetlenie ulicy Kalinowej, Dębowej, 
Akacjowej i Jasminowej. 200 000 200 000 200 000 WTI

Oświetlenie ul. Leśnej. 30 000 30 000 30 000 WTI
90095 Pozostała działalność 500 000 500 000 500 000 0 0 0

Opracowanie koncepcji uzbrojenia oś. 650-
lecia wraz z częściowym wykonaniem 
projektów technicznych

100 000 100 000 100 000 WTI

Modernizacja targowiska miejskiego 150 000 150 000 150 000 WTI

Projekty pod przyszłe zadania inwestycyjne 250 000 250 000 250 000 WTI

926 Kultura fizyczna i sport 725 000 310 000 310 000 0 0 0
92604 Instytucje kultury fizycznej 725 000 310 000 310 000 0 0 0

Modernizacja przyłącza do agregatu 
chłodniczego na lodowisku 10 000 10 000 10 000 BOSiR

Budowa budynku socjalnego przy ul. 
Korczaka 715 000 300 000 300 000 WTI

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 3



OGÓŁEM: 7 348 860 6 160 810 4 102 386 0 2 058 424 0 X

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/340/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 29 października 2014 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2014 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody (zł) Wydatki (zł) Dochody  do
przekazania

750 Administracja publiczna 331 122 331 122,00 1 940
75011 Urzędy wojewódzkie 331 122 331 122,00 1 940

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 256 108,95
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 18 892,05
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 47 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 7 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0 1 021,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0 0 1 940

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

331 122 0

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy
państwowej

43 043,00 43 043,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 4 319,00 4 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 314,18

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 397,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 607,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

4 319,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 724,00 38 724,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 18 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 481,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 1 861,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 210,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 556,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 884,22

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65,37

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 384,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

38 724,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 497,45 25 497,45

80101 Szkoły podstawowe 25 497,45 25 497,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 252,45

4240 Zakup pomocy naukowych 0,00 25 245,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

25 497,45 0,00

851 Ochrona zdrowia 976 976
80195 Pozostała działalność 976 976

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 976

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

976 0

852 Opieka społeczna 7 970 653 7 970 653 156 085
85203 Ośrodki wsparcia 556 500 556 500 11 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 362 900

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 22 941
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 70 713
4120 Składki na fundusz pracy 0 9 900
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 14 587
4220 Zakup środków żywności 0 15 000
4260 Zakup energii 0 18 000
4270 Zakup usług remontowych 0 3 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 175
4300 Zakup usług pozostałych 0 12 093
4350 Zakup dostępu do sieci Internet 0 1 600

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

0 500

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

0 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 100
4420 Podróże służbowe zagraniczne 896
4430 Różne opłaty i składki 0 2 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0 14 495

4700 Szkolenia pracowników 0 1 000

0690 Wpływy z różnych opłat 0 0 11 000

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

556 500 0

85212 Świadczenia rodzinne 7 115 536 7 115 536 141 661
3110 Świadczenia społeczne 0 6 878 922

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 135 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 12 000
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 25 600
4120 Składki na fundusz pracy 0 3 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000
4260 Zakup energii 0 8 954
4270 Zakup usług remontowych 0 800
4300 Zakup usług pozostałych 0 11 060
4350 Zakup dostępu do sieci Internet 0 100

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

0 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 0 5 000

4580 Pozostałe odsetki 29 000
4700 Szkolenia pracowników 0 1 500

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

7 115 536 0

0690 Wpływy z różnych opłat 0 0 141 661

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 575 35 575

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 575

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

35 575 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 930 23 930
3110 Świadczenia społeczne 0 23 305
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200

4300 Zakup usług pozostałych 0 425

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

23 930 0

85228 Usługi opiekuńcze 64 194 64 194 3 424

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 46 594

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 200
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 9 800
4120 Składki na fundusz pracy 0 1 400

4440 Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 0 2 200

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 3



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

64 194 0

0690 Wpływy z różnych opłat 0 0 3 424
85295 Pozostała działalność 174 918 174 918

3110 Świadczenia społeczne 0 166 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 518

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na finansowanie zadań 
bieżących zleconych gminom

174 918 0

Razem 8 371 291,45 8 371 291,45 158 025

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/340/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 29 października 2014 r.

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej
w 2014 r.

L.p. Treść Klasyfikacja
§ Plan

2014 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 73 948 016,45
2. Planowane wydatki 70 610 839,45

Nadwyżka (1-2) 3 337 177
Deficyt (1-2) 0

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -3 337 177

Przychody ogółem: 862 823
1. Kredyty § 952 0
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 744 473
7. Obligacje skarbowe § 911 0
8. Inne papiery wartościowe §  931 0
9. Inne źródła (wolne środki) § 955 118 350

Rozchody ogółem : 4 200 000
1. Spłaty kredytów § 992 4 200 000
2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0
7. Wykup obligacji § 971 0

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Id: 468171AE-EF6A-4F91-B6C6-905F275616A3. Podpisany Strona 1




